



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 032 710
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGE R OLSEN & SØNN AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 52
3516 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Gunnar Gavem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		110 450 207	111 813 823
Annen driftsinntekt		313 940	651 252
Sum inntekter	6	110 764 148	112 465 075
Kostnader			
Varekostnad		45 406 645	59 130 199
Lønnskostnad	3, 9	38 372 197	26 792 266
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	12	2 836 056	3 992 071
Annen driftskostnad	3, 13	23 215 359	28 812 617
Sum kostnader		109 830 257	118 727 154
Driftsresultat		933 891	-6 262 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	111 527	168 762
Annen renteinntekt		85 772	55 762
Annen finansinntekt	14	760 234	512 195
Sum finansinntekter		957 534	736 720
Annen rentekostnad		509 935	815 223
Annen finanskostnad	14	797 760	773 302
Sum finanskostnader		1 307 695	1 588 525
Netto finans		-350 161	-851 805
Ordinært resultat før skattekostnad		583 729	-7 113 884
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-70 176	-1 056 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		653 905	-6 056 954
Årsresultat	5	653 905	-6 056 954
Årsresultat etter minoritetsinteresser		653 905	-6 056 954



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		653 905	-6 056 954
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		653 905	-2 391 562
Overført fra annen egenkapital			-3 665 392
Sum overføringer og disponeringer		653 905	-6 056 954



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	155 439	85 263
Sum immaterielle eiendeler		155 439	85 263
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4, 12	5 709 745	8 720 243
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	311 204	577 214
Sum varige driftsmidler	12	6 020 949	9 297 458
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	42 908	42 908
Lån til foretak i samme konsern	10	6 371 279	3 910 118
Andre langsiktige fordringer	9	3 061 928	3 194 310
Sum finansielle anleggsmidler		9 476 115	7 147 336
Sum anleggsmidler		15 652 503	16 530 056
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	12 966 888	13 783 168
Andre kortsiktige fordringer	10	1 483 159	2 238 464
Sum fordringer		14 450 046	16 021 632
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 790 222	2 077 131
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 790 222	2 077 131
Sum omløpsmidler		18 240 269	18 098 763
SUM EIENDELER		33 892 772	34 628 819



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	6 088 642	6 088 642
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		6 088 642	6 088 642
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17		
Udekket tap		1 737 657	2 391 562
Sum opptjent egenkapital		-1 737 657	-2 391 562
Sum egenkapital	5	4 350 985	3 697 080
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	6 625 343	8 772 423
Øvrig langsiktig gjeld	10	481 678	281 678
Sum annen langsiktig gjeld		7 107 021	9 054 101
Sum langsiktig gjeld		7 107 021	9 054 101
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 120 780	7 495 503
Leverandørgjeld	10	6 949 162	7 794 767
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		4 385 109	2 071 491
Annen kortsiktig gjeld	10	3 979 715	4 515 878
Sum kortsiktig gjeld		22 434 765	21 877 638
Sum gjeld		29 541 786	30 931 739
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 892 772	34 628 819



Legally signed by
Tom Gunnar Gavem
28.04.2021

Legally signed by
Gywind Olsen
30.04.2021

Legally signed by
Otto Olsen
02.05.2021

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

HELGE R. OLSEN & SØNN AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Helge R. Olsen & Sønn AS driver med spedisjon og transportvirksomhet i inn og utland. Selskapets forretningskontor er i Verkstedveien 52, 3516 Hønefoss. Selskapet har en avdeling på Hønefoss, en i Halden og et datterselskap i Sverige – Helge R Olsen Transport AB. Selskapet er et datterdatterselskap av Helge R. Olsen Holding AS.

Helge R. Olsen Holding AS har utarbeidet et eget konsernregnskap som man kan få utlevert på selskapets forretningskontor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har snudd et underskudd til overskudd i 2020, og har en egenkapital som gir grunnlag for fortsatt drift. Styret ber selskapets eiere vurdere hvordan dets finansielle situasjon kan forbedres ytterligere. Styret ber videre selskapets ledelse iverksette tiltak for å skape et positivt driftsresultat.

Styret anser at det fremlagte regnskap med noter og kontantstrøm gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets drift samt selskapets stilling per 31/12-2020.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra kr **112 465 075** i 2019 til kr **110 764 148** i 2020. Det ble likevel oppnådd en resultatforbedring med et årsresultat i 2020 på kr **653 905** etter skatt mot kr **-6 056 954** etter skatt i 2019. Det er imidlertid ytterligere behov for effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak som kan gi et enda bedre positivt resultat.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2020 kr **5 695 453** mens den i 2019 var **-1 988 844**. Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.2020 var kr **3 790 222** mens den var kr **2 077 131** i 2019.

Det vil si at selskapet i 2020 har hatt en positiv utvikling i beholdning av kontanter og kontantekvivalenter med kr **1 713 091**

Selskapets hadde pr. 31.12.2020 en kortsiktig gjeld på kr **22 434 765** mot kr **21 877 638** i 2019.

Utviklingen av Selskapets finansielle stilling bør fortsatt følges nøye. Sum egenkapital pr 31.12.2020 var kr **4 350 985** mot kr **3 697 080** i 2019. Sum eiendeler var kr **33 892 772** mot kr **34 628 819** i 2019

Arbeidsmiljøet

Selskapet har i 2020 sysselsatt 67 ansatte. Totalt antall årsverk i 2020 er 53. Det er styrets oppfatning at ledelsen arbeider godt med å skape og opprettholde et godt arbeidsmiljø og generell trivsel på arbeidsplassen.

Selskapet har i 2020 hatt et sykefravær på 4,5%.

Ledelsen forsøker å legge forholdene til rette slik at fraværet blir så lavt som mulig. Fraværet skyldes ikke skader eller spesielle forhold på arbeidsplassen. Det har ikke vært rapportert om noen personskader eller uhell som kunne ha medført personskade i 2020. Ledelsen arbeider løpende for likestilling, samt for å unngå forskjellsbehandling.



Finansiell risiko

Helge R. Olsen & Sønn AS er eksponert for finansiell risiko på ulike måter, herunder valutarisiko. Selskapet har en del transaksjoner i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kreditrisiko og likviditetsrisiko

Selskapets vurdering av risikoen for tap på fordringer er lav. Det jobbes med justering av priser på kontrakter som sammen med arbeidet med forbedrede rutiner for fakturering i tide, bedrer likviditetssituasjonen.

Ytre miljø

Selskapet benytter lastebiler som forurensrer det ytre miljø.

Redegjørelse for selskapets fremtidige utvikling

Selskapet har vært igjennom en vanskelig periode i 2020.

Vi fikk oppdragsbortfall på to store kunder som etter prisjusteringer for forsvarlig inntjening, avsluttet bruk av våre tjenester. Dette førte til en ganske omfattende nedbemanning og endring av Selskapets organisering med effekt fra 31.12.20.

Styret opplever imidlertid at det inngås avtaler med nye kunder og budsjettmessig er det lagt opp til en positiv utvikling i 2021. Det foretas reforhandling av avtaler med viktige kunder og det arbeides med effektivisering av driften samt ytterligere kostnadsreduserende tiltak i 2021. Det forventes derfor at den positive resultatutviklingen i 2020 vil fortsette, og at Selskapet vil oppnå et enda større overskudd i 2021.

Vi er nå i en fase hvor vi styrker avdelingene vi tjener penger på samtidig som vi faser ut de oppdragene hvor vi taper penger.

Dette arbeidet følges tett av Styret og bør etter Styrets oppfatning føre Selskapet inn i en bedret økonomisk situasjon.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende overføring som en følge av årets resultat i Helge R. Olsen & Sønn AS:

Overføring til tidligere udekket tap: **kr 653 905**

Oslo, 28.april 2021


I styret for Helge R. Olsen & Sønn AS


Øyvind Olsen
Styreleder


Otto Olsen
Styremedlem

Tom Gunnar Gavem
Daglig leder



 Legally signed by
Tom Gunnar Gavem
28.04.2021

 Legally signed by
Øyvind Olsen
30.04.2021

 Legally signed by
Otto Olsen
02.05.2021

Årsregnskap 2020

Helge R Olsen & Sønn AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Resultatregnskap			
Helge R Olsen & Sønn AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		110 450 207	111 813 823
Annen driftsinntekt		313 940	651 252
Sum driftsinntekter	6	110 764 148	112 465 075
Varekostnad		45 406 645	59 130 199
Lønnskostnad	3, 9	38 372 197	26 792 266
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	12	2 836 056	3 992 071
Annen driftskostnad	3, 13	23 215 359	28 812 617
Sum driftskostnader		109 830 257	118 727 154
Driftsresultat		933 891	-6 262 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	111 527	168 762
Annen renteinntekt		85 772	55 762
Annen finansinntekt	14	760 234	512 195
Annen rentekostnad		509 935	815 223
Annen finanskostnad	14	797 760	773 302
Resultat av finansposter		-350 161	-851 805
Ordinært resultat før skattekostnad		583 729	-7 113 884
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-70 176	-1 056 930
Ordinært resultat		653 905	-6 056 954
Årsresultat	5	653 905	-6 056 954
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		653 905	0
Overført til udekket tap		0	2 391 562
Overført fra annen egenkapital		0	3 665 392
Sum overføringer		653 905	-6 056 954
Helge R Olsen & Sønn AS			Side 2



Balanse			
Helge R Olsen & Sønn AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	155 439	85 263
Sum immaterielle eiendeler		155 439	85 263
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4, 12	5 709 745	8 720 243
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	311 204	577 214
Sum varige driftsmidler	12	6 020 949	9 297 458
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	42 908	42 908
Lån til foretak i samme konsern	10	6 371 279	3 910 118
Andre langsiktige fordringer	9	3 061 928	3 194 310
Sum finansielle anleggsmidler		9 476 115	7 147 336
Sum anleggsmidler		15 652 503	16 530 056
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	12 966 888	13 783 168
Andre kortsiktige fordringer	10	1 483 159	2 238 464
Sum fordringer		14 450 046	16 021 632
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 790 222	2 077 131
Sum omløpsmidler		18 240 269	18 098 763
Sum eiendeler		33 892 772	34 628 819
Helge R Olsen & Sønn AS			Side 3



Balanse			
Helge R Olsen & Sønn AS			
	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	6 088 642	6 088 642
Sum innskutt egenkapital		6 088 642	6 088 642
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-1 737 657	-2 391 562
Sum opptjent egenkapital		-1 737 657	-2 391 562
Sum egenkapital	5	4 350 985	3 697 080
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	6 625 343	8 772 423
Øvrig langsiktig gjeld	10	481 678	281 678
Sum annen langsiktig gjeld		7 107 021	9 054 101
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 120 780	7 495 503
Leverandørgjeld	10	6 949 162	7 794 767
Skyldig offentlige avgifter		4 385 109	2 071 491
Annen kortsiktig gjeld	10	3 979 715	4 515 878
Sum kortsiktig gjeld		22 434 765	21 877 638
Sum gjeld		29 541 786	30 931 739
Sum egenkapital og gjeld		33 892 772	34 628 819
Oslo, 28.04.2021 Styret i Helge R Olsen & Sønn AS			
_____ Øyvind Olsen styreleder	_____ Otto Olsen styremedlem	_____ Tom Gunnar Gavem daglig leder	
Helge R Olsen & Sønn AS			Side 4



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og GRS.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner føres til kurs på transaksjonstidspunktet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2020

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Helge R Olsen & Sønn AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	60 886,4	6 088 642
Sum	100		6 088 642

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Helge R Olsen Holding AS	100	100,0	100,0

Morselskapet utarbeider konsernregnskap. Styreleder Øyvind Olsen eier indirekte 2,73 % av Helge R Olsen Holding AS.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	32 119 478	22 325 249
Arbeidsgiveravgift	4 622 661	3 181 548
Pensjonskostnader	459 516	457 184
Andre ytelser	1 170 542	828 286
Sum	38 372 197	26 792 266

Selskapet har i 2020 sysselsatt 53 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	841 794	0
Pensjonskostnader	17 000	0
Annen godtgjørelse (styreonorar, bilgodtgjørelse, forsikring og telefon)	135 672	100 000
Sum	994 466	100 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 129 000 eks mva, hvorav kr 20 000 for andre tjenester.



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2020

Note 4 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 625 343	8 772 423
Finanskontoer ifm factoring	6 842 477	7 495 503
Sum	13 467 820	16 267 926
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Transportmidler	5 709 745	8 720 243
Kundefordringer	12 717 594	13 770 320
Sum	18 427 339	22 490 563

Selskapet har per 31.12.2020 følgende garantier:

Husleiegaranti på vegne av Oslo Transport & Spedisjon AS NOK 979 046

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.2020	6 088 642	0	-2 391 562	3 697 080
Årets resultat		0	653 905	653 905
Pr. 31.12.2020	6 088 642	0	-3 475 313	4 350 985

Note 6 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. virksomhetsområde		
Transport av kjemikaler	32 917 622	29 028 606
Transport av varer	49 085 875	48 729 674
Fortolling	10 022 558	11 902 074
Tredjepartslogistikk	14 477 265	15 690 871
Drift av tollager	3 796 121	4 150 840
Salg av driftsmidler	313 940	651 252
Annet	150 767	2 311 758
Sum	110 764 148	112 465 075

Selskapets kunder innen transport er fra Norge og Sverige, mens fortollingskunder kommer fra hele Europa.



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2020

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 304 775 per 31.12.2020.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-70 176	-1 056 930
Skattekostnad ordinært resultat	-70 176	-1 056 930
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	583 729	-7 113 884
Permanente forskjeller	-902 711	2 309 657
Endring i midlertidige forskjeller	535 538	2 010 162
Anvendelse av fremførbart underskudd	-216 557	0
Skattepliktig inntekt	0	-2 794 065
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	592 547	1 271 359	678 813
Fordringer	-4 532	-375 000	-370 467
Pensjonspremie/- forpliktelse	2 905 822	3 133 015	227 193
Sum	3 493 836	4 029 374	535 538
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 200 375	-4 416 932	-216 557
Grunnlag for utsatt skattefordel	-706 539	-387 558	318 982
Utsatt skattefordel (22 %)	-155 439	-85 263	70 176



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2020

Note 9 Ytelsespensjon

15 personer, 2 ansatte og 13 pensjonister, er dekket gjennom konsernets ytelsespensjonsordning pr. 31.12.2020. Pensjonsmidlene er vurdert til virkelig verdi ved utgangen av året. Pensjonsforpliktelsene er overfinansisert og ført som en fordring i balansen.

Pensjonsforpliktelsene (netto nåverdi av pensjonsytelsen opptjent på balansedagen justert for framtidige lønnsøkninger) er vurdert etter beste estimat basert på forutsetninger per balansedagen. De aktuarielle beregningene av pensjonsforpliktelsene er utført av uavhengig aktuar.

Beregning av årets pensjonskostnad:	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	30 313	30 416
Netto rentekostnad	206 283	234 671
Avkastning på pensjonsmidlene	-331 446	-383 435
Administrasjonskostnader	129 815	123 141
Resultatført aktuarielt tap/gevinst	404 558	361 517
Arbeidsgiveravgift	4 930	676
Årets pensjonskostnad ytelsesbasert pensjonsordning	444 453	366 986
Årets totale pensjonskostnad	444 453	366 986

Pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler:	2020	2019
Brutto pensjonsforpliktelse	-9 305 276	-9 306 966
Virkelig verdi pensjonsmidler	8 794 513	9 030 106
Netto pensjonsforpliktelse	-510 763	-276 860
Arbeidsgiveravgift	-72 018	-39 037
Ikke resultatført estimatavvik	3 488 603	3 448 913
Balanseført pensjonsforpliktelse	2 905 822	3 133 016

Ved beregning av pensjonskostnaden og netto pensjonsforpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:	2020	2019
Diskonteringsrente	1,5%	2,3%
Avkastning på pensjonsmidler	2,4%	3,8%
Lønnsvekst	2,00%	2,25%
G-regulering	1,75%	0,5%



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2020

Note 10 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern		
Helge R. Olsen Holding AS	3 176 754	2 527 305
Helge R Olsen AS	31 500	23 375
Helge R Olsen Eiendom Hønefoss AS	449 206	0
Helge R. Olsen Transport AB	1 713 819	1 359 437
Oslo Transport & Spedisjon AS	1 000 000	0
Sum lån til foretak i samme konsern	6 371 279	3 910 118

Fordring på Oslo Transport & Spedisjon AS er nedskrevet med kr 1 810 005,- per 31.12.2020. Fordringen er solgt til konsernselskap for 1 000 000,- i 2021. Reversering av tidligere nedskrivning er resultatført i 2020.

Kundefordringer i konsern

Helge R. Olsen Transport AB	0	84 446
Helge R. Olsen Eiendom Hønefoss AS	15 000	0
Oslo Transport & Spedisjon AS	88 826	256 939
Sum kundefordringer i konsern	103 826	341 385

Andre kortsiktige fordringer

Helge R. Olsen Holding AS	0	483 903
Sum andre kortsiktige fordringer	0	483 903

Sum fordringer selskap i samme konsern **6 475 105** **4 735 406**

Leverandørgjeld i samme konsern

	2020	2019
Helge R. Olsen Transport AB	473 640	525 038
Helge R. Olsen Eiendom Hønefoss AS	-13 125	427 375
Oslo Transport & Spedisjon AS	6 338	13 342
HRO Logistikk AS	413 166	1 317 129
Sum leverandørgjeld i samme konsern	880 019	2 282 884

Langsiktig gjeld i konsern

	2020	2019
HRO Logistikk AS	481 678	281 678
Sum langsiktig gjeld i konsern	481 678	281 678

Kortsiktig gjeld i konsern

	2020	2019
Helge R. Olsen Eiendom Hønefoss AS	0	50 794
Sum kortsiktig gjeld i konsern	0	50 794

Kr 790 259 av selskapets salg er til selskap i samme konsern, kr 8 504 292 av selskapets kostnader er til konsernselskap.



Helge R Olsen & Sønn AS Noter 2020

Note 11 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Helge R Olsen Transport AB	Strömstad	100,0%	100,0%	490 387	75 302
Sum				490 387	75 302

Resultatet er omregnet til gjennomsnittlig kurs i 2020 102,26 og egenkapitalen er omarbeidet til kurs per 31.12.2020 104,35. Iht. regnskapslovens § 3-7 er det ikke utarbeidet konsernregnskap. Morselskapet Helge R Olsen Holding AS setter opp konsernregnskap hvor selskapene er konsolidert inn.

Note 12 Anleggsnote

	Lokaler	Transportmidler	Inventar etc.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 150 024	32 202 824	4 534 570	37 887 418
Avgang solgte driftsmidler	0	-440 452	0	-440 452
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 150 024	31 762 372	4 534 570	37 446 966
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	869 198	26 052 627	4 504 192	31 426 017
Bokført verdi per 31.12.2020	280 826	5 709 745	30 378	6 020 949
Årets avskrivninger	198 170	2 570 051	67 836	2 836 056
Avskrivingssatser	5 år	5-10 år	5 år	

Note 13 Leasingkostnader

Selskapet har i 2020 kostnadsført kr 895 757 i leasingkostnader. Leasingavtalene har en leietid på i overkant av fem år. Den siste av de nåværende leasingkontraktene utgår april 2021.

Note 14 Valuta

Netto kostnadsført valutaeffekt er kr 42 027 og er resultatført brutto som finansinntekt med kr 755 733, og kr 797 760 som finanskostnad.



Helge R Olsen & Sønn AS
Noter 2020

Note 15 Fusjon

Styret i Helge R Olsen & Sønn AS har i desember 2020 vedtatt å fusjonere med søsterselskapet HRO Logistikk. Fusjonen vil ha virkning fra 1. januar 2021 og ble endelig registrert i Foretaksregisteret 24. februar 2021.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Covid - 19 er et influensalignende virus som oppsto i 2020 og som har hatt stor innvirkning på samfunnet i 2021. Selskapets drift i 2021 er noe berørt. Økte kostnader og ujevn produksjon innenfor kjemikalietransport har påført selskapet tap. Virksomheten har hatt status som samfunnsnødvendig og nedbemanning skyldes tap av to store kunder.

Note 17 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har gått med overskudd i 2020, men har tidligere hatt underskudd. Selskapet har fortsatt en egenkapital som gir grunnlag for fortsatt drift. Styret ber selskapets eiere vurdere hvordan dets finansielle situasjon kan forbedres. Styret ber videre selskapets ledelse iverksette tiltak for å skape et positivt driftsresultat. Det er allerede innført enkelte tiltak som vil gi positiv effekt.



Til generalforsamlingen i Helge R Olsen & Sønn AS

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert **Helge R Olsen & Sønn AS'** årsregnskap som viser et overskudd på **NOK 653 905**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av Informasjon i styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Side 1 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.



Uavhengig revisors beretning for Helge R Olsen & Sønn AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Side 2 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.



Uavhengig revisors beretning for Helge R Olsen & Sønn AS



Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 3. mai 2021

PARTNER REVISJON AS

Anne Gudrid Tomterstad
Statsautorisert revisor

Side 3 av 3

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo


Telefon:
+47 2193 9300


E-post:
firma@partnerrevisjon.no


Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENING.



 Legally signed by
Tom Gunnar Gavem
28.04.2021

 Legally signed by
Gywind Olsen
30.04.2021

 Legally signed by
Otto Olsen
02.05.2021

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	583 729	-7 113 884
Periodens betalte skatt		
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-313 940	230 225
Ordinære avskrivninger	2 836 056	3 992 071
Endring i kundefordringer	816 280	636 993
Endring i andre kortsiktige fordringer	755 306	-951 105
Endring i leverandørgjeld	-845 605	650 655
Endring i annen kortsiktig gjeld	1 777 455	347 333
Endringer i pensjonsmidler	86 172	218 868
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 695 453	-1 988 844
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	754 392	2 565 851
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 286 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	754 392	279 851
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	200 000	-143 430
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved langsiktige fordringer	-2 414 951	6 181 071
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner	-2 521 803	-5 602 687
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 736 754	434 954
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 713 091	-1 274 039
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 077 131	3 351 170
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 790 222	2 077 131

Hele beholdningen består av bankinnskudd, hvorav kr 1 304 775 er bundet til skattetrekk.